
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/G/12/23Przedmiotem zam.jest dost.2 gat.drutuAg900:1.Ag900 fi1,72mm(+0,01)z6 zw.w krąg o śr.ok 700mm il.9kg

Krążki:3i6 kg, 2. Ag900 fi1,97 mm(+0,01)z6 zw.w krąg o śr.ok 700mm il.9kg Krążki: 3x3 kg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT METALI NIEŻELAZNYCH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000027542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Sowińskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.imn.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00080132

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch gatunków drutu Ag900: 
1. Drut Ag900 fi 1,72 mm (+0,01) z6 zwinięty w krąg o średnicy ok 700 mm ilość 9 kg Krążki: 3 i 6 kg 
2. Drut Ag900 fi 1,97 mm (+0,01) z6 zwinięty w krąg o średnicy ok 700 mm ilość 9 kg Krążki: 3x3 kg

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch gatunków drutu Ag900: 
1. Drut Ag900 fi 1,72 mm (+0,01) z6 zwinięty w krąg o średnicy ok 700 mm ilość 9 kg Krążki: 3 i 6 kg 
2. Drut Ag900 fi 1,97 mm (+0,01) z6 zwinięty w krąg o średnicy ok 700 mm ilość 9 kg+6 kg Krążki: 5x3 kg

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 09:00

Po zmianie: 
2023-02-13 09:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 09:05

Po zmianie: 
2023-02-13 09:05

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


